ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________№____________

г. Тольятти, Самарской области

«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 09.09.2021 № 3043-п/1 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление ежемесячной доплаты к страховой пенсии лицам, замещавшим должности депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществлявшим свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления городского округа Тольятти»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление ежемесячной доплаты к страховой пенсии лицам, замещавшим должности депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществлявшим свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления городского округа Тольятти», утвержденный постановлением администрации городского округа Тольятти от 09.09.2021 № 3043-п/1 (газета «Городские ведомости», 2021, 14 сентября) (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4.Административного регламента:

1.1.1. в абзаце шестом подпункта 2.4.1 слова «vinokurova.kv@tgl.ru.» заменить словами «tltkadry@tgl.ru.»;
1.1.2. в подпункте 2.4.2:

1.1.2.1. в абзаце седьмом подпункта «а» подпункта 1 слова «vinokurova.kv@tgl.ru.» заменить словами «tltkadry@tgl.ru.»;

1.1.2.2. в абзаце девятом подпункта 4 слова «единого портала сети МФЦ по Самарской области» заменить словами «портала «Мои документы» Самарской области»;
1.1.2.3. в абзаце четырнадцатом подпункта 4 слова «едином портале сети МФЦ по Самарской области» заменить словами «портале «Мои документы» Самарской области»;
1.2. в абзаце 59 цифры «2.4.2.» заменить цифрами «2.4.3.».
1.2.1. в подпункте 2.4.3 абзац второй исключить.

1.3. Пункт 2.6 Административного регламента дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Срок исправления ошибок и опечаток в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах составляет 5 рабочих дней со дня регистрации жалобы, поступившей в администрацию.».

1.4. В пункте 2.8 Административного регламента:

1.4.1. в строках 4 и 5 таблицы подпункта 2.8.1 слова «П. 13 Постановления Правительства РФ от 14.02.2017 № 181» заменить словами «Постановление Правительства РФ от 16.08.2021 № 1342»;
1.4.2. в строке 8 таблицы слова «ФГИС ФРИ» заменить словами «ПФР».
1.5. В пункте 2.16 и подпункте 3.8.11 пункта 3.8 Административного регламента слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 16.08.2021 № 1342 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                         Н.А. Ренц
Е.В. Безлепкина 54 32 24

проект_08_2022_изм_3034